平成 25 年９月 24 日

各 位

株式会社 栗原医療器械店

代表取締役 梅澤 悟

第６期 執行役員選任について

平成 25 年日９月 18 日の取締役会議において、下記の通り第６期執行役員を選任致しま

したのでお知らせします。

記

氏 名 執行役員就任後の役職

梅澤 悟 代表取締役社長 社長執行役員

栗原 勝
取締役 専務執行役員

営業統括本部長

清水 弘之
取締役 執行役員

管理経営企画本部長

大谷 宣禎
執行役員

営業統括副本部長兼営業推進部長

【 就任日 】  平成 25 年９月 18 日

以 上